

AVO

CONSTRUÇÕES



PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA /CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH-050523-PERP01
DATA DE ABERTURA: 23/05/2023 AS 09:00 HORAS

Razão Social: AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 50.338.620/0001-03
Endereço: Rua Geraldo Soares, 540 B - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário
RG: 2002008042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67
Telefone: (85) 997700172 / 999480006
Email: avoconstrucoes@gmail.com
Banco Bradesco: - Agência: 2572 Conta: 88993-7

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELETRICO, HIDRÁULICO, SANITARIO, PINTURA, AFINS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
6	CABO FLEXIVEL 4 MM 100 MT	PÇ	70	FLEXFOS	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais
9	CABO FLEXIVEL 6 MM 100 M	PÇ	20	FLEXFOS	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
20	DISJUNTOR TRIFASICO 32 A	PÇ	50	ELETROMAR	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
21	DISJUNTOR TRIFASICO 50 A	PÇ	50	ELETROMAR	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
26	CABO ISOLADO 2,50MM² 100 MT	PÇ	190	FLEXFOS	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
31	INTERRUPTOR + TOMADA	UNIDADE	250	ROMAZI	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.497,50	dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
32	INTERRUPTOR CONJUGADO 2+1	UNIDADE	200	ROMAZI	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.998,00	dois mil, novecentos e noventa e oito reais
33	INTERRUPTOR DUPLO	UNIDADE	250	ROMAZI	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.497,50	dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
35	LAMPADA LED 20 W	PÇ	220	AVANT	R\$ 15,21	quinze reais e vinte e um centavos	R\$ 3.346,20	três mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
36	QUADRO PADRAO COELCE MONOFASICO	PÇ	40	TAF	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais
37	QUADRO PADRAO COELCE TRIFASICO	PÇ	20	TAF	R\$ 137,20	cento e trinta e sete reais e vinte centavos	R\$ 2.744,00	dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais
46	BACIA DE LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	20	LUZARTE	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 5.900,00	cinco mil e novecentos reais
47	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL	UNIDADE	25	LUZARTE	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 3.625,00	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
69	LAVATORIO DE LOUÇAS SIMPLES	UNIDADE	50	LUZARTE	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 3.650,00	três mil, seiscentos e cinquenta reais
70	MANGUEIRA 3/4 50 M	PEÇA	40	PLASTMAN	R\$ 291,00	duzentos e noventa e um reais	R\$ 11.640,00	onze mil, seiscentos e quarenta reais
71	MECANISMO UNIVERSAL DE DESCARGA	UM	25	PLASTUTIL	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



76	TORNEIRA INOX P/ LAVATÓRIO	UNIDADE	40	JED METAIS	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais	
77	TORNEIRA INOX P/ PIA	UNIDADE	40	JED METAIS	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais	
111	IMPERMEABILIZANTE GALAO 3,6 L	GALAO	100	QUARTZOLIT	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais	
114	MASSA CORRIDA 25 KG	BALDE	200	HIDROTINTAS	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais	
121	TINTA ESMALTE SINTETICO GALAO 3,6 L	GALAO	180	HIDROTINTAS	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais	
122	TINTA LATEX INTERIOR 18 L	BALDE	180	HIDROTINTAS	R\$ 90,93	noventa reais e noventa e três centavos	R\$ 16.367,40	dezesseis mil, trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos	
123	TINTA LATEX EXTERIOR 18 L	BALDE	80	HIDROTINTAS	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais	R\$ 17.440,00	dezessete mil, quatrocentos e quarenta reais	
127	FUNDO BRANCO P/ MADEIRAS GALAO 3,6 L	GALAO	100	HIDROTINTAS	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais	
131	ARGAMASSA ACII PACOTE 15 KG	PACOTE	500	NEWMASSA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais	
132	ARGAMASSA ACII PACOTE 15 KG	PACOTE	500	NEWMASSA	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais	
133	CARRO DE MAO P/ CONSTRUCAO CAÇAMBA 50 LT	UNIDADE	40	TRAMONTINA	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais	
134	CHIBANCA C/ CABO	UNIDADE	40	TENACE	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 3.160,00	três mil, cento e sessenta reais	
135	ENXADA C/ CABO 2 1/2	UNIDADE	40	RAMADA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais	
137	MARRETA 5 KG	UNIDADE	15	MOMFORT	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 2.385,00	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais	
138	PA DE BICO	UNIDADE	60	RAMADA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	
139	BOMBA SUBMERSA 1 CV 220 V	UNIDADE	15	ALTRI	R\$ 1.070,00	um mil e setenta reais	R\$ 16.050,00	dezesseis mil e cinquenta reais	
VALOR TOTAL							R\$	239.815,60	
duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e quinze reais e sessenta centavos									

O valor global Proposta de Preço é de: R\$

239.815,60

duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e quinze reais e sessenta centavos

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.
Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subcláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,

FORTALEZA, 05 DE JUNHO DE 2023

50.338.620/0001-03
AVO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
Rua Geraldo Soares, 540 B - Barroso
CEP: 60.963-220 - FORTALEZA - CE

AVO CONSTRUÇÕES
MÉDIO VINCENZO DE FARIAS
CPF: 096.724.151-03
RG: 202240412814
NASC: 08/07/1978

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.963-220
CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172